
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

BBVA RMBS 22 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/07/2023

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

Interés Variable  21,56 283.774.576,48 23,41 2.185 66,28 64.143,37 68,92 173 21,56 283.838.719,85 23,41 2.185
Floating Interest

 4,244%

 4,300EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario) -0,100 62.029,07 168 273.645.157,01  273.583.127,94 2.108  22,58  20,78  64,10  20,78 2.108  22,58  4,273%  1,033 66,93
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 0,500M. Hipotecario Cajas de Ahorro -0,150 434,76 1 2.195.643,89  2.195.209,13 20  0,21  0,17  0,45  0,17 20  0,21  3,829%  0,156 0,40
Mortgage Market: Savings Banks

 2,150M. Hipotecario Conjunto de Entidades -0,050 1.679,54 4 7.997.918,95  7.996.239,41 57  0,61  0,61  1,74  0,61 57  0,61  3,341%  0,151 1,59
Mortgage Market: All Institutions

Interés Fijo  78,44 1.032.690.704,17 76,59 7.150 33,72 32.630,39 31,08 78 78,44 1.032.723.334,56 76,59 7.150
Fixed Interest

 1,346%

 9.335  1.316.562.054,41Total :  96.773,76 251  1.316.465.280,65 9.335

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 141.035,04
 549,69

 1.511.343,42

 385,55
 61,68

 5.250,09

 141.024,67
 549,69

 1.511.343,42  7,947%
 0,500%
 2,097%
 1,970%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


